
全建事発 第140号  

平成 24年 3月 27日 

 

各都道府県建設業協会 会 長 殿 

社団法人 全国建設業協会 

会 長  淺 沼 健 一 

〔公 印 省 略〕  

 

 

自家用電気工作物の受電時期の設定について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本会の活動につ

きまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、一般社団法人日本電設工業協会におかれては、電気設備工事の品質と

安全確保のため、適切な工程と受電時期の設定に向けた取り組みを行なってお

り、今般、「自家用電気工作物の設置及び受電時期の設定の手引き」が作成され

ました。 

つきましては、本件に関しまして貴会会員に対して周知方よろしくお願い申

し上げます。 

                               敬 具 


